seisinam habere faciat eidem Willelmo, salvis eidem Fulconi catallis

et bladis suis que habet in predicta terra de autumpno proximo

preterito. Teste rege ut supra.

Wiltes'. De fimhns et atnmerciamentis.—Mandatum est vicecomiti

Wiltes' quod illos de comitatu sue qui liberaverunt fines et ammer-
ciamenta sua de ultimo itinere justiciariorum in comitatu suo J.

Bathonionsi episcopo, per libertatem quam ei concessit rex per cartam

suam, non distringat pro predictis finibus et ammerciamentis sibi

reddendis ; et si quid inde ceperit, id ei sine dilatioue reddi faciat.

Teste rege ut supra.

Pro Henrico de Muneifheden'.—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod, inspectis rotulis regis de Scaccario, diligenter

inquirat (sic) quantum a retro fuerit Henrico de Muneghedeu' de annuo

feodo suo XX. marcarum quod percipit ad Scaccarium de dono regis,

et secundum inquisitionem inde factam eidem Henrico allocet arreragia

sua de annuo feodo suo predicto in debitis que regi debet et que ab

eo exiguntur per summonitionem Scaccarii regis. Teste rege ut supra.

De palejrido liherando coinitisse Fenbr .—Mandatum est Alano de

Geudeford' quod nigrum palefridum quern rex habuit de dono

domini W. Eboracensis arcbiepiscopi, qui est in custodia sua, sine

dilatione liberet preseutium latori ad opus dilecte sororis sue comitisse

Penbr', de dono regis.

[ni. 21.] l>e clamore faciendo opitd Sit/it' de vmi$ vendendis.—Mandatum
est majori et ballivis Suht' quod per totam villam suam clamari

et firmiter prohiberi ex parte regis faciant quod nullus super

forisfacturam regis vendat sextercium vini rubei carius quam pro x".

denariis nee sextercium vini albi Gallici carius quam pro viij. denariis,

et banc assisam ita teneri faciant ne pro transgressione sua rex ad

eos capere debeat. Teste rege ut supra. [Cancelled.']

Eodem modo scribitur ballivis Bristolli et ballivis Glouc', majori

et vicecomitibus Lond' set sub alia forma, et vicecomiti Sumers' et

Dors', vicecomiti Devonie, vicecomiti Kancie, majori et ballivis

Wintonie, majori et ballivis Exonie, ballivis Novarum {sic) Sarr', ballivis

Wiltonie, constabulario Merleberg'. [L'ancelled} quia in terjjo istius

ejuadeiit rotidi.

De Iladidfo de FeselianV .- -Eex vicecomiti Norf, salutem. Quia,

sicut nuper nobis significasti, non potuisti salvum conductum facere

Hadulfo de Pesehaul' qui est in prisona nostra apud Norwicum ad
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[ill. 2, J g^j^^ ducendum coram justiciariis apiid Westmonasterium, sicut tibi

precepimus, mittimus ad te Petrum de Lungeviir, se decimo servientum

equitum armatorum, precipientes quod ipsum Radulfum predictis

servientibus liberes ducendum , usque Westmonasterium coram

justiciariis nostris, sicut predictum est ; et eisdem servientibus nostris

de gente tua succursum facias et auxilium ad earn salvo conducendum.

Teste rege ut supra.

Pro Judeis.—Rex justiciariis suis ad custodiam Judeorum

assignatis, salutem. Sciatis quod respectum dedimus Judeis usque

in XV. dies a die Sancti Hyllarii anno regni nostri xxi. de arreragiia

que nobis debent de tallagio x. mille marcarum super eos assiso.

Et ideo vobis mandamus quod respectum ilium eis inde babere

faciatis, et interim districtionem fieri faciatis pro arreragiis predictis

per consilium proborum bominum Judeorum, sicut fieri consuevit.

Teste rege apud Windes', ix. die Novembris.

Pro coniitissa Penbr'.—Dominus rex commisit A. comitisse

Penbr', custodiam parci sui de Odyham et forinceci bosci sui

pertinentis ad idem manerium et viridis et venationis sue ibidem.

Et manuceperunt R. comes Cornubie, et J. comes Line', quod ipsa

salvo custodiet et viride et venationem. Et mandatum est Reginaldo

de Albo Monasterio quod de predicta custodia ei plenam seisinam

habere faciat. Teste rege, ut supra.

Pro Baldewino de Vcr.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

habere faciat Baldewino de Yer v. damas in ballia sua extra parcos

regis et extra forestam regis de Waberg', de dono regis. Teste rege

apud Windes', x. die Novembris.

Mandatum est baronibus de Scaccario quod rex perdonavit

Baldewino de Ver misericordiam in quam inoidit coram justiciariis

suis ultimo itinerantibus in comitatu Leyc' pro defalta quam fecit

coram ipsis tempore quo fuit in servicio regis in partibus Alemannie

per preceptum regis prosequendo loquelam suam versus Willelmum

de Carleton', a quo exigebat compotum rationabilem ei reddi. Et

ideo mandatum est eis quod tam ipsum Baldewinum quam plegios

suos inde quietos esse et a rotulis Scaccarii regis extrahi faciant.

Teste rege ut supra.

Pro Radulfo de Wilton'.—Mandatum est eisdem quod nullum

compotum exigant a Radulfo de Wilton' de tempore quo fuit ballivus

Petri de Rivall', nee ipsum occasione illius compoti distringi faciant

donee rex aliud inde preceperit
;

quia idem Radulfus litteras regis

habct de quietantia ne compotum reddat de tempore predicto. Teste

rege apud Windles', xj. die Novembris.

I'ro liiKjonc de liolebec.—Mandatum est Roberto de Crepping'